РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2016г.                                   №  140                            п.Саркел

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане  территории

В соответствии со ст.11.3, ст.11.10, ст.39.2 Земельного Кодекса в редакции  Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Федеральным законом № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости от 24.07.2007г. (в ред. от 28.02.2015г.),   приказом Министерства экономического развития РФ от 27.11.2014г. №762, с решением Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 26.11.2012г. № 9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения»,  с изменениями, утвержденными решением Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 23.12.2013г. № 44, руководствуясь  Уставом МО «Саркеловское сельское поселение»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка: ЗУ1 на кадастровом плане территории в зоне: жилой застройки Ж1, из категории земель: земли населенных пунктов  в кадастровом квартале 61:41:0011105, площадью 1000 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация Ростовская область, Цимлянский район, Саркеловское сельское поселение, п.Саркел, пер.Цветочный,11 (приложение).

2. Установить, что в отношении земельного участка, указанного в п.1 схема подготовлена в виде бумажного документа  в целях  предоставления  земельного участка гражданину  без проведения торгов.

3. Определить вид разрешенного использования – ведение личного подсобного хозяйства и строительство жилого дома.

4. Рекомендовать Территориальному отделу № 6 - филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Саркеловского сельского поселения  Демину А.В.

Глава Саркеловского сельского поселения                                       А.В.Михаил

постановление вносит

зам.Главы Администрации

Саркеловского сельского поселения

А.В.Демина

	Утверждена

	Постановление "Об утверждении схемы расположения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	земельного участка на кадастровом плане территории"

	органов государственной власти или органов местного

	Администрация Саркеловского сельского

	самоуправления, принявших или подписавших

	Цимлянского р-на Ростовской области поселения

	соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	04.10.2016г.
	№
	140

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
	 Условный номер земельного участка —

	Площадь земельного участка 1000 м2
	Система координат: МСК-61

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	472355
	2386840

	2
	472326
	2386850

	н1
	472311
	2386824

	н2
	472340
	2386810

	1
	472355
	2386840

	[image: image1.emf]:5 :6 :9 :20 :25 :35 :55 :58 :65 :66 :79 :114 :115 :120 :137 :138 1 2 н1 н2 61:41:0011105 Масштаб 1:1000 :ЗУ1 пер. Цветочный С Ю Условные обозначения: граница земельного участка граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ граница кадастрового квартала характерная точка границы земельного участка кадастровый номер или обозначение земельного участка :2 номер характерной точки границы земельного участка 2 номер характерной точки границы земельного участка, полученной при проведении кадастровых  работ н2 номер кадастрового квартала 61:41:0011105